
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10.12.2007 № 4848

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 21.04.2005 № 150 

В связи с кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  1,  утвержденное  пунктом  1 

постановления  главы  города  Владимира  от  21.04.2005  №  150  «О  городском 

конкурсе  «Лучший дом»  (с  измен.,  внесенными  постановлениями  главы  города 

Владимира от 18.01.2006 № 19, от 13.12.2006 № 4486, от 14.05.2007 № 1902):

1.1. Исключить из состава комиссии:

- Сахарова Д.А. – заместителя заведующего отделом жилищного хозяйства 

управления жилищно-коммунального хозяйства, секретаря комиссии;

-  Шаркова  В.В.  –  заместителя  начальника  управления  жизнеобеспечения 

района, заведующего отделом жилищно-коммунального хозяйства администрации 

Октябрьского района;

-  Шумова  В.В.  –  заведующего отделом жилищного  хозяйства  управления 

жилищно-коммунального хозяйства.

1.2. Включить в состав комиссии:

-  Макарову  Л.В.  –  главного  специалиста  отдела  жилищного  хозяйства 

управления жилищно-коммунального хозяйства, секретаря комиссии;

-  Шатрун  И.Б.  -  заведующего  отделом  жилищного  хозяйства  управления 

жилищно-коммунального хозяйства;

-  Шумова  В.В.  -  заместителя  начальника  управления  обеспечения 

жизнедеятельности  района,  заведующего  отделом  жилищно-коммунального 

хозяйства администрации Октябрьского района.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Немкова Ю.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


